
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 17-.11.2016 № 523

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 07.10.2011 № 13 «Об утверждении Положения 
о министерстве природных ресурсов и экологии Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.10.2011 № 13 «Об утверждении Положения о министерстве природных 
ресурсов и экологии Тульской области» следующие изменения:

а) в пункте 6 приложения к постановлению:
текст «заместитель председателя правительства Тульской области -  

министр» заменить словом «министр»;
абзац 2 исключить;
б) в абзаце 1 пункта 7 приложения к постановлению текст 

«Заместитель председателя правительства Тульской области -  министр» 
заменить словом «Министр».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

0 0 5 5 7 1

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл


